8.3 této smlouvy je stanovena dle Studie a v rozsahu soupisu díla 
s výkazem výměr, předanými objednatelem dodavateli v rámci nabídky. 

8.3 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 1 189 200,00 Kč  

DPH (sazba 21 %):    249 732,00 Kč  

Cena díla celkem: 1 438 932,00 Kč  

Slovy (částka s DPH): Jedenmiliončtyřistatřicetosmtisícdevětsettřicetdvě koruny české. 

8.4 V případě, že z rozhodnutí objednatele dojde ke snížení smluveného rozsahu díla, dojde 
ke snížení ceny uvedené v odst. 8.3 tohoto článku. Náklady na méněpráce budou odečteny 
z ceny podle odst. 8.3 tohoto článku ve výši součtu rozdílu veškerých odpovídajících položek